Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.07.2022 № 215-р
п. Чегдомын

О внесении изменений в Перечень должностей, относящихся к административно-управленческому и вспомогательному персоналу районных муниципальных бюджетных и казенных учреждений, находящихся в ведении администрации района, утвержденный распоряжением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 15.03.2019 № 66-р

В соответствии с пунктом 1.7 Примерного Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных, казенных учреждений, подведомственных администрации Верхнебуреинского района Хабаровского края, утвержденного постановлением администрации Верхнебуреинского района Хабаровского края от 30.10.2015 № 901:
1. Внести следующие изменения в Перечень должностей, относящихся к административно-управленческому и вспомогательному персоналу районных муниципальных бюджетных и казенных учреждений, находящихся в ведении администрации района, утвержденный распоряжением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 15.03.2019 № 66-р:
1.1. Приложение № 3 дополнить пунктами 7-9 следующего содержания:
"7. Инженер по ремонту.
8. Аппаратчик химводоочистки.
9.Дворник."
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                      А.М. Маслов